
3/2024www.tetadrogerie.cz

POMOZTE DĚTEM Koupí Teta magazínu přispíváte charitativnímu projektu Pomozte dětem.

Magazín za 12,90 Kč ve vybraných prodejnách Teta drogerie. Nabídky platí od 14. 3. do 9. 4. 2024.

3
Metabolismus

VÍME, JAK HO
JEDNODUŠE 
ROZHÝBAT!

extra tip

JAK SE ZBAVIT
černých 

teček?
VYZKOUŠEJTE 

NAŠE TIPY!

VERONIKA
KHEK KUBAŘOVÁ

Chci  mít čas pro sebe

PPOOMMOOZZTTEE  DDĚĚTTEEMM KKoouuppíí  TTee

MaMaagaagaagagagagagagMaagagagagagagagagagagaagagaagggaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa

Jarní úklid:
JAK HO 
ZVLÁDNOUT 
RYCHLE 
A EFEKTIVNĚ

VELIKONOČNÍ
BERÁNEK

a zdravěji
x jinak 

od hlavy po paty
DETOX

TET2403001_titulka.indd   1TET2403001_titulka.indd   1 21.02.2024   14:15:0721.02.2024   14:15:07



www.tetadrogerie.cz 3

obsah

Teta magazín je k dispozici ve všech prodejnách Teta drogerie. Seznam těchto prodejen najdete na www.tetadrogerie.cz/prodejny. Klubové slevy a akce 
jsou určeny výhradně pro členy TETA klubu (členy s platnou kartou TETA klubu). TETA klub sleva na značku – max. 30 ks výrobků na zákazníka z každé 
klubové nabídky. TETA klub sleva na produkt – max. 6 ks výrobků na zákazníka z každé klubové nabídky. Akce se nevztahují na zboží ve výprodeji označené 
v prodejně výprodejovou cenou. Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka produktů se může v jednotlivých prodejnách lišit. Chyby a omyly v textu 
a vyobrazení vyhrazeny. Vydavatelský servis CZECH NEWS CENTER a. s. Fotografi e Shutterstock, pokud není u fotografi e uvedeno jinak. Titulní foto: 
archiv CNC, Teta magazín číslo 3/2024 vychází 14. 3. 2024, periodicita 12x ročně, nejsou vydávány regionální mutace, místo vydávání Praha, evidenční číslo 
MK ČR E 21373, vydavatel Solvent ČR s. r. o., Poděbradská 1162, 250 92 Šestajovice, IČO 25069497.

6–7 co je nového
Novinky v Teta drogerii
8–10 rozhovor
Veronika Khek Kubařová
13 inspirace
A je vymalováno
14 krása
Co bude na jaře in? 
Vyzkoušejte tohle!
17 Soutěž
Nakupte v Tetě a vyhrajte
19 jak na to
Jak se zbavit černých teček
20–21 krása
Detox od hlavy až po paty
25–27 zdravý životní styl

 Vitaminy pro krásu
  3 tipy, jak rozhýbat 
metabolismus

28–29 cestování
Nejzajímavější místa
32–33 recepty
Velikonoční beránek 
3x jinak
36–37 domov
7 tipů, jak na efektivní jarní 
úklid 
39 křížovka a sudoku
40 horoskop

facebook.com/tetadrogerie

www.tiktok.com/@teta.drogerie

instagram.com/teta.drogerie

www.tetadrogerie.cz

Co mám   ráda?
Masky
Nemusejí to být ani ty karnevalové, ani ty lidské, plné přetvářky. 
Řeč je o obyčejně neobyčejných kosmetických maskách, které do-
kážou pleti dodat hydrataci, výživu a energii nebo ji zbavit nečistot 
či černých teček. Většinou si kupuji ty jednorázové. Mám u nich 
totiž jistotu, že je spotřebuji. Protože ty v tubě či kelímku pak stojí 
na poličce. Navíc tyhle jsou krásně zabalené a jednu ze šuplíku si 
můžete vytáhnout ve chvíli, kdy máte čas a chuť. 

PETRA LAMSCHOVÁ
šéfredaktorka

Pleťová 
maska 
hydratační, 
Mooyam

Černá 
slupovací 
maska na 

obličej,  
Pil‘aten

Oční
 maska,

Collagen Crystal
Remodelační 
10minutová textilní 
kryomaska Cellular 
Expert Lift, 1 ks, Nivea

Pleťová maska 
Orange, Mooyam

TET2403003_editorial.indd   3TET2403003_editorial.indd   3 21.02.2024   14:15:4121.02.2024   14:15:41




